se publică concurs repetit cu termen de 30 zile dela întâia publicare în «Telegraful Român.»

Venitele sunt cele cuprinse în coala B. a dotației dela stat.

Reflectanții sunt poștiți a-și înainta petițiile de concurs subsemnatului oficiu în termenul arătat și a se prezenta și în parohie ca concurenți.

Lăpușul-unguresc, la 2/15 Sept. 1919

Oficiul protopresbiteral gr. or. român al tractului «Cetatea-de-peatră» în conțelegere cu comitetul parohial.

Andrei Ludu
protopop.

Nr. 491/1919

(324) 3—3

Concurs repetit

Pentru întregirea parohiei vacante de cl. III **Vima-mare** din protopresbiteratul **Cetății-de-peatră** se publică concurs repetit cu termen de 30 zile în «Telegraful Român.»